令和元年９月吉日

お得意様 各位

 製造販売元 松田医科工業株式会社

営業部

「販売名 針付ワヨラックス」

プレジェット・スパゲティ部分 保険適用のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社並びに弊社製品へひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

現在ご愛顧を頂いております弊社製造販売製品「販売名 針付ワヨラックス」の

縫合部補強材(プレジェット・スパゲティ部分)のみ特定保険医療材料適用となりましたの

でお知らせ致します。

詳細は下記の通りです。

 本件に伴い JANコードが変更となりますので、お得意様におかれましては製品情報の

再登録をお願いいたします。

製品番号、JMDNコード、クラス分類、販売名、承認番号、医療機器本体の仕様及び品質

に変更は御座いません。

大変お手数をお掛けして恐縮ですが、何卒事情ご賢察の上ご了承戴けますよう

宜しくお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

謹白

一 般 的 名 称 ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ縫合糸

販 売 名 針付ワヨラックス

承 認 番 号 20100BZZ01801000

J M D N コ ー ド
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ縫合糸部分 縫合部補強材部分

13906000  70435013

ク ラ ス 分 類 Ⅲ

保 険 償 還 区 分

分 野 名：099 組織代用人工繊維布

分  類：（5）プレジェット・チューブ

償還価格：179 円/1ケ（令和元年 10月 1日以降）

新 JANコード変更日 2019年 10 月 1日